
 

Чёваш Республикин 
Вёрнар район.н 
администраций. 

 

ЙЫШАНУ 
 

_______ 2013   =  № _______ 
 

Вёрнар поселок. 
 

 

 

 

 

Чувашская Республика 

 Администрация 

Вурнарского района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06.05. 2013  г.  № 309 
 

п. Вурнары 
 

 
О распределении в 2013 году субсидий  

федерального бюджета, поступающих в 

муниципальный бюджет Вурнарского района, и 

субсидий республиканского бюджета Чувашской  

Республики бюджетам поселений на 

софинансирование мероприятий по улучшению 

жилищных условий граждан, проживающих в 

сельской местности, в том числе молодых семей и 

молодых специалистов, в рамках федеральной 

целевой программы «Социальное развитие села до  

2013 года» 

 

 

  В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 

24 апреля 2013 года №164 «О распределении в 2013 году субсидий федерального бюджета, 

поступающих в республиканский бюджет Чувашской Республики, и субсидий республиканского 

бюджета Чувашской Республики бюджетам муниципальных районов на софинансирование 

мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в 

том числе молодых семей и молодых специалистов, в рамках федеральной целевой программы 

«Социальное развитие села до 2013 года» администрация Вурнарского района п о с т а н о в л я ет:  

1.Утвердить: 

 распределение  в 2013 году субсидий федерального бюджета, поступающих в 

муниципальный бюджет Вурнарского района,  и субсидий республиканского бюджета Чувашской 

Республики бюджетам поселений на софинансирование мероприятий по улучшению жилищных 

условий граждан, проживающих в сельской местности, в рамках федеральной целевой программы 

«Социальное развитие села до 2013 года», согласно приложению №1; 

распределение  в 2013 году субсидий федерального бюджета, поступающих в 

муниципальный бюджет Вурнарского района,  и субсидий республиканского бюджета Чувашской 

Республики бюджетам поселений на софинансирование мероприятий по улучшению жилищных 

условий молодых семей и молодых специалистов, проживающих  и работающих в сельской 

местности, в рамках федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2013 года», 

согласно приложению №2;  

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел 

строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Вурнарского района. 

 

 

 

 

Глава администрации                                                                                            Л.Г.Николаев 
 

 

 

 

 

                                                  

                            



            

 

                     Утверждено 

               постановлением  администрации  

               Вурнарского района 

               от 06.05. 2013 г. №309 

 

               (приложение №1) 
 

 

 

                            

 

 Распределение 
в 2013 году субсидий федерального бюджета, поступающих в муниципальный бюджет 

Вурнарского района,  и субсидий республиканского бюджета Чувашской Республики 

бюджетам поселений на софинансирование мероприятий по улучшению жилищных условий 

граждан, проживающих в сельской местности, в рамках федеральной целевой программы 

«Социальное развитие села до 2013 года» 
                                       (рублей) 

№ 

п/п 

Наименование поселений федеральный  

бюджет 

 

республиканский  

бюджет 

Чувашской 

Республики 

1 Апнерское 582260 154980 

2. Вурнарское 328820  77370 

3. Калининское 546870         128670 

4.  Малояушское 292290 68770 

5. Санарпосинское 154760 36410 

    

 Итого 1905000 466200 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                  

          

 

                     Утверждено 

               постановлением  администрации  

               Вурнарского района 

               от 06.05. 2013 г. №309 
 

 

   (приложение №2) 

 

                            

 

 

 Распределение 
в 2013 году субсидий федерального бюджета, поступающих в муниципальный бюджет 

Вурнарского района,  и субсидий республиканского бюджета Чувашской Республики 

бюджетам поселений на  софинансирование мероприятий по улучшению жилищных 

условий молодых семей и молодых специалистов, в рамках федеральной целевой 

программы «Социальное развитие села до 2013 года» 
 

                                         (рублей) 

№ 

п/п 

Наименование поселений федеральный  

бюджет 

 

республиканский  

бюджет 

Чувашской 

Республики 

1 Апнерское 312580 73550 

2 Вурнарское 1322550 311180 

3 Ермошкинское 740460 174210 

4 Ершипосинское 403880 95030 

5 Малояушское 439200 218080 

6 Янгорчинское 1052750 247700 

7 Хирпосинское 468580 110250 

 Итого 4740000 1230000 
 

 

 

 

 

 


